dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1934/0215

1932/0215

1933/0215

1919/0115

1948/0215

1946/0215

1936/0215

1940/0215

1957/0215

1954/0215

1951/0215

1961/0215

1953/0215

1945/0215

1966/0315

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "JIJ1-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "JIJ1-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "JIJ1-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-KoHcanTt"

000 "NMN-KoHcant"

000 "JI1-KoHcanTt"

000 "NIN-KoHcanTt"

CBepeHun

JNowkos Bnagncnas BanepbeBny

003430
04.02.2008

OOBLEeKT OLeHKHM,
haTa

HanpasJsieHue
COCTaBJIEHUA

KBanndUKaLMOHHOIo
oT4yeTa

aTTecraTta
04.02.2015 Jlom
03.02.2015 Jlom
03.02.2015 Nom
26.01.2015 Jlom
27.02.2015 Jlom
27.02.2015 Jlom
13.02.2015 Jlom
20.03.2015 Jlom
25.02.2015 Jlom
27.02.2015 Jlom
03.03.2015 Nom
27.03.2015 Jlom
02.03.2015 Jlom
03.03.2015 Jlom
27.02.2015 Jlom

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



1958/0215

1964/0215

1965/0315

1952/0215

1962/0315

1969/0315

1970/0315

1971-1/0315

1971-2/0315

1980-1/0315

1980-2/0315

1972-1/0315

1972-2/0315

1977-1/0315

1977-2/0315

1978-1/0315

1978-2/0315

1979-1/0315

1979-2/0315

1979-3/0315

1927/0115

1937/1214

1914/0115

1927/0115

000 "NN-KoHcant"

000 "JIJ1-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "JI1-KoHcanTt"

000 "NIN-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "NMN-KoHcant"

000 "JI1-KoHcanTt"

000 "NIN1-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-KoHcanTt"

000 "JI1-KoHcanTt"

000 "NIN1-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-KoHcanTt"

000 "JI1-KoHcanTt"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-KoHcanTt"

000 "JIJ1-KoHcanT"

000 "NIN1-KoHcanTt"

02.03.2015

27.02.2015

04.03.2015

02.03.2015

03.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

27.03.2015

27.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

27.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

26.01.2015

29.12.2014

23.01.2015

26.01.2015

Jlom

Nom

Nom

Jlom

JNlom

JNlom

Nom

OBU>XnMoe nmyLLecTso

OBU>X1MOe nmMyLLecTBo

OBMXKMMoe nmyLLecTso

OBr>xnmMmoe nMmyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBUX1Moe nmMyLLecTBo

OBMXKMMoe nmMyuLecTso

OBr>xXnmMoe nMyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTBo

OBMXKMMoe nmMyLLecTBo

OBr>xnmMmoe nMyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

6usHec

6usHec

HEeOBVMXUMOCTb

6usHec

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



1935/0215 000 "JJ1-KoHcanT" 16.02.2015 MpaBo MoOJib30BaHMA PbiHO4YHas

1916/0115 000 "JIJ1-KoHcanT" 26.01.2015 TpaHcnopT PbiHOYHas

1987/0315 000 "JI1-KoHcanTt" 31.03.2015 BEKCesb PbiHOYHaA



