Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лошков Владислав Валерьевич  003430  04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1934/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	04.02.2015	Лом	Рыночная
1932/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.02.2015	Лом	Рыночная						
1933/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.02.2015	Лом	Рыночная						
1919/0115	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.01.2015	Лом	Рыночная						
1948/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.02.2015	Лом	Рыночная						
1946/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.02.2015	Лом	Рыночная						
1936/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.02.2015	Лом	Рыночная						
1940/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.03.2015	Лом	Рыночная						
1957/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.02.2015	Лом	Рыночная						
1954/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.02.2015	Лом	Рыночная						
1951/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.03.2015	Лом	Рыночная						
1961/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.03.2015	Лом	Рыночная						
1953/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	02.03.2015	Лом	Рыночная						
1945/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.03.2015	Лом	Рыночная						
1966/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.02.2015	Лом	Рыночная						

1958/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	02.03.2015	Лом	Рыночная
1964/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.02.2015	Лом	Рыночная
1965/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	04.03.2015	Лом	Рыночная
1952/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	02.03.2015	Лом	Рыночная
1962/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.03.2015	Лом	Рыночная
1969/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.03.2015	Лом	Рыночная
1970/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.03.2015	Лом	Рыночная
1971-1/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1971-2/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1980-1/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1980-2/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1972-1/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1972-2/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1977-1/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1977-2/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1978-1/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1978-2/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1979-1/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1979-2/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1979-3/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.03.2015	Движимое имущество	Рыночная
1927/0115	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.01.2015	бизнес	Рыночная
1937/1214	ООО "ЛЛ-Консалт"	29.12.2014	бизнес	Рыночная
1914/0115	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.01.2015	недвижимость	Рыночная
1927/0115	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.01.2015	бизнес	Рыночная

1935/0215	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.02.2015	право пользования	Рыночная
1916/0115	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.01.2015	транспорт	Рыночная
1987/0315	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.03.2015	вексель	Рыночная